DIRIGENTI IV° TRIMESTRE 2022

N. dipendenti Ore Lavorabili | Ore di Presenza | Tutte le Assenze % Assenze
3 1.482,00 1.173,00 309,00 20,85%
QUADRI IV° TRIMESTRE 2022
N. dipendenti Ore Lavorabili | Ore di Presenza | Tutte le Assenze | % Assenze
4 1.976,00 1.623,75 352,25 17,83%
IMPIEGATI IV° TRIMESTRE 2022
N. dipendenti Ore Lavorabili | Ore di Presenza | Tutte le Assenze | % Assenze
35 17.267,50 12.403,42 4.858,50 28,14%
OPERAI IV° TRIMESTRE 2022
N. dipendenti Ore Lavorabili | Ore di Presenza | Tutte le Assenze | % Assenze
33 15.303,00 11.228,75 4.080,25 26,66%

TOTALI IV° TRIMESTRE 2022

Totale Dipendenti

Ore Lavorabili

Ore di Presenza

Tutte le Assenze

% Assenze

75

36.028,50

26.428,92

9.600,00

26,65%




